
PROTOKÓŁ  NR  X/2019
z  X  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite

odbytej  w  dniu  18  czerwca  2019  roku
Obrady X Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830.
Obradom X Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek.

Przed otwarciem X Sesji Rady Gminy Ostrowite Przewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Świątek poinformował, że klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie transmitowania, utrwalania i udostępniania w Internecie obrad Rady Gminy jest wywieszona na drzwiach 
Sali narad Urzędu Gminy, a Sesja jest transmitowana na żywo.
Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Wójta Gminy p. Mateusza Wojciechowskiego, Zastępcę Wójta p. Janusza Pawlaczyka, Radcę Prawnego p. M. Stasiaka, Radnego Powiatowego p. H. Tylmana, Skarbnika Gminy p. E. Paulińską, Kierownika GOPS-u p. M. Jabłońskiego,        p. Marka Nowaka Prezesa SKR w Ostrowitem, Panie Sołtys, Panów Sołtysów, p. Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu.

Pan P-czący RG  A. Świątek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie przypisku niebieskiego.
Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 14 Radnych,      co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały. Nieobecna Radna     P. Przybył, która usprawiedliwiała swoją nieobecność.

Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu, jak również lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości.

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad.
Pan P-czący RG Andrzej Świątek przedstawił następujący porządek:

1. Otwarcie i stwierdzenie obecności.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy Ostrowite.

4. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

5. Wolne wnioski i zapytania.

6. Przedstawienie raportu o stanie gminy Ostrowite za rok poprzedni.

7. Debata nad raportem o stanie gminy.

8. Głosowanie w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania. 

9. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ostrowite za 2018 rok.

10. Przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2018.

11. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Ostrowite na dzień 31.12.2018 r.

12. Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu 

      z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok.

13. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.

14. Przedstawienie Opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej  w sprawie absolutorium.

13. Dyskusja o wykonaniu budżetu oraz odnośnie sprawozdań.

14. Podjęcie uchwał w sprawach:

        a-  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

             Gminy Ostrowite za 2018 rok,

        b-  udzielenia Wójtowi Gminy Ostrowite absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 r., 

        c-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok,

        d-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostrowite na lata 

             2019 -2032,
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        e-  zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej  

             Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2018 rok,

        f-  zmiany uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr XVIII/116/2016 z dnia 31 marca 2016 roku dotyczącą  

             szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

             od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez  

             właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

        g-  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie  

             odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

             i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ostrowite,

        h-  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

             przestrzennego Gminy Ostrowite,

        i- przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

            obszaru położonego w obrębie Mieczownica na obszarze gminy Ostrowite, 

        j-  zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.  
15. Zakończenie obrad.
Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

Głos zabrał Wójt Gminy p. Mateusz Wojciechowski zwrócił się z prośbą o wyprowadzenie jednego projektu uchwały w pkt. 14 podpunkt  „g” i wprowadzenie dwóch projektów uchwał w pkt 14  podpunkt „j” i „k”       w brzmieniu: 

- „g” – określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresi8e  

  odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu  

  nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ostrowite,

- „j” – utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym  

  oraz nadania statutu,
- „k” – ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym  

  Klubie Dziecięcym w Ostrowitem.
Pan P-czący RG A. Świątek - przystąpimy do głosowania zmian zgłoszonych przez Pana Wójta Gminy – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

Kto jest za wyprowadzeniem podpunktu „g” projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz   w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ostrowite”.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała z porządku obrad została wycofana.
Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „j” projektu uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego  Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym oraz nadania statutu do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została wprowadzona  jednogłośnie.

Kto jest za wprowadzeniem podpunktu „k” projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Ostrowitem do porządku obrad zgłoszonego przez Pana Wójta.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że uchwała do porządku obrad została wprowadzona jednogłośnie.
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Następnie przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji wraz z przegłosowanymi wnioskami zgłoszonymi przez Pana Wójta – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń i tak:

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za”

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw”

- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu”
W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 3 .Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Pan P-czący RG powiedział, że nie wpłynęły uwagi i proszę o przyjęcie. 
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z IX Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Protokół z IX Sesji Rady Gminy Ostrowite został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie (14 „za”).
Ad. 4. Informacja o pracy Wójta.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie informacji.
Pan Wójt Gminy przedstawił informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. Nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Wójta”

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 5   Wolne wnioski i zapytania.
Pan P-czący RG Andrzej Światek poinformował, że sołtysi i goście mogą zabierać głos.

Radny Jacek Majewski – do radnego powiatowego – prośba o utrzymanie drogi w dobrej kondycji w Salamonowie.

Radny Powiatowy H. Tylman – odpowiedział, że przekaże staroście.

Radna E. Kobielska – poruszyła sprawę butelkomatów , może pozyskać środki , to kosztuje 20.000,-zł.

Radna M. Gospodarek – czy w powiecie jest dyskusja nt. suszy. Czy będzie ogłoszona, czy nie będzie. Odp. Tą sprawa zajmuje się instytut w Puławach. 
Ad. 6.  Przedstawienie raportu o stanie gminy Ostrowite za rok poprzedni.

Pan Wójt Gminy przedstawił raport o stanie Gminy Ostrowite za rok poprzedni.
W pkt. 7 Debata nad raportem o stanie gminy.

Pan P-czący RG A. Świątek poinformował, że w debacie mogą brać udział tylko radni, mieszkańcy nie zgłosili akcesu zabierania głosu.
W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.
-  4  -  (Sesja 18.06.19 r.)

W pkt. 8 Głosowanie w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji RG.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/101/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/101/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
W pkt.9  Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ostrowite 

               za 2018 rok.
Pan Przewodniczący RG poprosił p. Skarbnik Gminy o przedstawienie.

Pani Skarbnik  przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ostrowite za 2018 r.

Pytań nie było.

W pkt.  10  Przedstawienie  sprawozdania finansowego za rok 2018.

Pan Przewodniczący RG poprosił p. Skarbnik Gminy o przedstawienie.

Pani Skarbnik  przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2018 r.

Pytań nie było.

W pkt. 11  Przedstawienie  informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Ostrowite 

                  na dzień 31.12.2018 rok.

Pan Przewodniczący RG poprosił p. Skarbnik Gminy o przedstawienie.

Pani Skarbnik przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego Gminy Ostrowite na dzień 31.12.2018 r.

Pytań nie było.

W pkt. 12  Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej            

                   o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok .

Pani Skarbnik E. Paulińska przedstawiła Uchwałę  Nr SO-0954/24/8/Ko/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Ostrowite sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ostrowite     za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

W pkt. 13  Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jacek Majewski przedstawił Uchwałę Nr 1/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowite z dnia  13  maja  2019 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ostrowite za rok 2018. 
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W pkt. 14- Przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej   

                   o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Pan Przewodniczący RG przedstawił Uchwałę Nr SO-0955/26/8/Ko/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 28  maja 2018 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowite w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok – RIO wyraziła opinię, że wniosek został uzasadniony.

W pkt. 15 - Dyskusja o wykonaniu budżetu oraz odnośnie sprawozdań.

Pan Przewodniczący RG – wypowiedział słowa - otwieram dyskusję nad sprawozdaniami.

Pan P-czący RG powiedział, że informacje były wyczerpujące i pozytywne opinie RIO.

Ad 16. Podjęcie uchwał w sprawach:

a - zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  

                 budżetu Gminy Ostrowite za 2018 rok. 

Pan Przewodniczący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji RG.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/102/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/102/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

b- udzielenia Wójtowi Gminy Ostrowite absolutorium z tytułu wykonania budżetu  

                za 2018 rok. 

Pan Przewodniczący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji RG.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 
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Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/103/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/103/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
c-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany. Doszła jeszcze zmiana w funduszu sołeckim w Izdebnie i Szyszłowo.
Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/104/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/104/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

d-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/105/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/105/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
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e-  zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2018 rok
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
Pan Wójt poinformował, że zgodnie z zapisami § 5 umowy ostateczne wyniki kontroli rekompensaty całkowitej wrza z opinią Rady Nadzorczej i Zgromadzenia Wspólników zatwierdza Rada Gminy będąca udziałowcem MZGOK.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

5) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

6) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

7) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

8) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/106/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/106/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

f-  zmiany uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr XVIII/116/2016 z dnia 31 marca 2016 r. dotyczącą szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.,
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 

Pan Wójt powiedział, że chodzi o PSZOK, było od godz. 8.00 do 16.00, a będzie od godz. 8.00 do 14.00.
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/107/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/107/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
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g-  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowite
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt powiedział, że dot. obrębu Mieczownica. 

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty wstrzymała się od głosu,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały
Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/108/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/108/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

h- Przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie Mieczownica na obszarze gminy Ostrowite
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/109/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/109/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
i-  zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan Wójt poinformował, że wpłynął wniosek do m. Kierz na obozowisko.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

1) Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,
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3) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/110/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/110/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

j-  utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym oraz nadania statutu
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt przedstawił.

Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

5) Komisja Oświaty wstrzymała się od głosu,

6) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

7) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

8) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/111/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/111/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

k-  ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym w Ostrowitem
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie.

Pan Wójt przedstawił sprawę
Pan P-czący RG A. Świątek zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowisk Komisji.

Wiceprzewodnicząca p. U. Walińska poinformowała że:

9) Komisja Oświaty wstrzymała się od głosu,

10) Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

11) Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

12) Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr X/112/2019 w w)w sprawie.
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Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr X/112/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.
Ad 17. Zakończenie obrad. 

Pan Przewodniczący RG wypowiedział formułę – zamykam X Sesję Rady Gminy Ostrowite.                   
Obrady zakończono o godz. 1250.
   Przewodniczący

      Rady Gminy






                     /-/  Andrzej Świątek
Protokół sporządziła: B. Kasprzyk
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